
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4277815 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

1 399 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 o užitné ploše 36 m2 v Mariánských
Lázních - Úšovicích, v ulici Tepelská. Byt se nachází ve druhém
patře panelového domu s výtahem. Hlavními výhodami této
nemovitosti jsou oblíbené sídliště s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu, dostupnost MHD (zastávka přímo u domu)
a dojezdová vzdálenost do centra města. Další výhodou je
bezbariérový přístup do domu, bydlení je zde vhodné i pro starší, či
osoby se sníženou pohyblivostí. Byt je v původním stavu a před
rekonstrukcí, což umožňuje novému majiteli realizovat své vlastní
představy o bydlení. K bytu náleží také sklepní kóje umístěná v
podzemním podlaží. Vhodné jako startovací bydlení nebo investice
s možností pronájmu. Pro více informací a prohlídky kontaktujte
našeho makléře. Neuvažujte déle a využijte této skvělé nabídky!
Zarezervujte si termín na prohlídkovém dni, který se koná v pátek
20.09. od 16.00.

ID inzerátu ESO: 4277815
Inzerát vydán: 16.09.2024
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
ID zakázky v RK: 900885386
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 36 m2
Kód zakázky: 885386

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bulvasová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


